1. Cor. 2.

Luc. 14.

siqde & ipsa inimica est deo, & secuti quoq; prudentia stultitia noia. Quid em: Christi utiq; q nofallit, eligitaq; carni molesta est. Id ergo meli, id utili, id potius eligendum: & qd aliud doceat uel suadeat, ab eo taq; a seductore caue dui. Ia uero etia nocte uoluit nasci. Vbi sunt q ta ipudeter ostentare gestant semetipfos: Christi eligi qd salubrius iudicatur: uos eligitis qd reprobatille. Quis prudentior duobus: Cuius iudicium iustius: cui? sententia sanior: De niq; tacet christus non se extollit: no magnificat no pdi car: & ecce annunciat eu angelus: laudat multitudo celestis exercitus. Et tu ergo q christu sequeris: inuerti ab se de thesaurum. Ama nescit: laudet te os alienu. sicut tuu.

Psal. 49

Esa. 7

Ioan. 1

Esa. 40

1. Cori. 2

Math. 3

Ezech. 11

ponit medicina: sic & ex hoc ipso no incurabile esse coifctor. Neq; ei p ciosissimas species frustra iumere medicos sapiens: imo sapientia ipsa. Porro frustra in sumi costat no solum si absq; eis facili est curatio: sed multo magis si & cu eis sit impossibilis. Animam itaq; ad penitentia & accedit uehementius desideriu spes cocepta. Sane accedit ad colatione ipsa quoq; q pastoribus uigilantibus exhibita est uisitatio & allocutio angeloru. Ve uobis diuites q habe tis colatione uestra ut ia no mereamini habere celestis. Quam multi ei nobiles fm carne: quam multi potetes: q multi sapientes huius seculi hora illa in stratis mollibus quiescebant: & memo coru dignus habitus est noua uidere luce: scire magnu illud gaudiu: angelos audire catates gloria in excelsis deo. D. Agnoscat igit hoies qa qui in labo re hoim no sunt: uisitare ab angelis no merent. Agnoscat q placeat supnis ciuib; labor, cuius spiritalis iteru est: qn quide & eos q p uisu corpis, corpali uigete necessitate laborat: suo dignum alloq; & alloq; ta felici. Nimiru hiana in eis agnoscat ordinatione: qua constituit deus in sudore uultus sui uicaf ad pane fuo. Obsecro uos dilectissimi cōsiderate diligenti quatu fecerit deo p uia exhortatio & salute: nec infuctuosus inueniatur in uobis sermo ta uultus & efficax: sermo fidelis & oi acceptioe dignus, sermo no ta oris q opis. Putatis frēs parū mihi molestum esse: si hoc ipsum uerbum q nūc loquor ad uos uacuum & sine aliqua utilitate deperire in cordibus uestris nossem: Et quis sum ego: aut quis est hic sermo meus: Si hunc tātillum uocis laboro: inutile esse dololet hoc uultus, imo & nihil: quam iustus indignabitur dñs maieftatis: si tāta eius operā nra aut duritia, aut negligētia cōtin gat euacuari: Auertat hoc a uertibus suis quo pro curum salute in duere dignatus est forma serui unigenitus dei patris: qui est super omnia deus benedictus in secula.

Gen. 3

Luca. 2

Psal. 16

dedisti melatitia. Inuenientes, inq; infatē pānis uiolenti & positū in p̄scpio. Et post pauca. Venērat euāgelista festinātes: & inuenērat marīā & ioseph: & infantē positū in p̄scpio. D. Quid est q sola ab angelo cōmendari uide tur hūilitas: nec tñ sola a pastoribus inuenit: Fortē speculatus cōmendat angelus hūilitate: qa rētib; ceteris par superbia, ipse in hūilitate stetit. Aut p̄pterea certē cōtēstē amūciat hūilitas: qz hanc qz p̄pria uirtus diuina exhibēda sit maieftati. Sola tñ no potuit inueniri: qa semp grā daf hūilib; inuenit. Inuenit ergo marīā & ioseph: & infantē positū in p̄scpio. E. Sicut em saluatoris infantia manifestā prēdit hūilitate: sic per uirginē cōtinētia: iustitia per ioseph uirū iustum cuius laus est in euāgelio, non incongrue designatur. Sane continentiam deo beati carni quis nesciat? Inuitia uero uirtus est quod fieri est cuiq; tribuēs: & hoc erga pximos est necessaria. Porro hūilitas deo nos reconciliat: deo facit esse subie ctos: deo placet in nobis: sicut ait uirgo beata. Respexit, deus hūilitate ancille sue. A. Itaq; qui fornicat peccat in corpus suū: qui inuitosus est in pximū: qui extollit & infat in dei. Fornicatur semetipm dehonēstat: inuitosus molestat pximū: clatus qd in se est deū ihonorat. Gloriā mēā, dñs ait, alteri nō dabo. Et super eum, inquit, mihi eā licet nō dederis usurpabo. Nec em placet ei angelica distributio: dans gloriā deo: pacē hoibus. B. Nō ergo colit deū: sed aduersus eū extollit impium planē & in hēlis. Que est em pietas nisi cult? de: Quis uero deū colit nisi qui uolūtatē ei subiecit? & sicut oculi seruatori in manibus dñoru suoru: sic oculi cordis eius ad dñm deū suū. Ve ergo inueniat i nobis semp marīā, & ioseph, & in fans positus in p̄scpio: labre & iuste & pietuam in hoc seculo. Propter hoc em apparuit grā dei eruditōis nobis: & hoc quoq; illius gloria apparebit. Sic em habes. Apparuit grā dei oib; hoib; eruditōis nos: ut abnegātes ipse tatē & secularia desideria: sobrie iuste & piet uiamus in hoc seculo, expectātes beatā spē: & aduēti glorie magni dei. Apparuit i puulo grā ad eruditōe. Sed hic erit magis: sicut de eo gabriel locut est: & q; pul' eruditus ad hūilitate cordis & mansuetudinē: magnificabit postmodū & glificabit magn' & glifosus aduenies iesus xps dñs nr.

Luca. 1

Esa. 42

Titu. 2

2. Cori. 1

Esa. 40

Luca. 10

Psal. 48

Mat. 21

In natali dñi de uerbis apostoli Bndictus deus & pater domini &c. Sermo quintus. E. Benedictus deus & pater dñi Iesu xpi: p̄ misericordiarū & deus totius colationis: q colat nos in oi tribulatiōe nra. Bndictus qui propter nimā charitatē suā, qua delixit nos, filiu suū dilectū i quo ei bñ cōplacuit, misit: p̄ qd reconciliatū pacē habeamus ad eū: & idē sit nobis reconciliatiōis hui' & mediator & obcs. Nō est qd uereamur frēs mei sub tā pio mediatore: nō est qd de tā fido obfide dubitem. Sed qualis mediator est, inq; quē tā stabulo nāscit: i p̄scpio ponit, pānis inuoluti, sicut ceteri: plorat ut ceteri: deniq; in fans tacet ut ceteri consueuerunt: Magnū planē mētia hoc est etiā i his oibus q ad pacē sunt nō pfumtorie. sed ef faciter querēs. Infans qd est: sed uerbū infans, cui? ne ipsa qdē infantia tacet. Cōsolamini cōsolamini dicit dñs deus ur: dicit hoc emanuel nō bificam deus. C. Clamat hoc stabulu: clamat p̄scpe: clamet lachrymē: clamat pāni. Clamat stabulu: curādo sese hoi qn latrones ciderat preparari. Clamat p̄scpe: eide hoi qui iumctis cōparatus fuerat pabulu mimitari. Clamat lachrymē: clamat pāni et uide ipius cruenta tā uulnera ablut & detergi. Siquidē nullo horū xps eguit: mihi horum illi p̄pter se: magis ait p̄pter electos. Verbum filii meum, ait, p̄ misericordiarū. Vt illi quidē dñe: reuerterur eū. Sed quē? Nō planē uideat ad quos missus: sed electi propter quos missus.

Psal. 35

Psa. 24

Eze. 18

Psal. 6

2. cori. 1

Thren. 3

Psal. 9

Luca. 6

Luca. 1

In natali sanctorum innocenti de quatuor continuis solentibus...

Enedictus qui uenit in nomine domini deus dominus et luxit nobis...

Ma. 20. quid aduertere est in his tribus solennitatibus...

Ioan. 21. Sequere me: euidetur enim ad imitationem suam...

Vbi sup. resubditur iter dubitare: Ille pro christo tradidit...

Psal. 8. Gloria in excelsis deo: angelus dicunt: et in terris pax...

Ma. 19. necdum perfecta laus, donec ueniat qui dicit: Sinite paruulos...

negare saluati: Forti enim propterea non finit in illa graue...

Resubditur iter dubitare: Ille pro christo tradidit...

mediator dei et hominum: quod ipso natiuitatis sue exordio...

Mat. 18. uocari est ab angelo. In ore ergo duorum uel trium...

2. Thi. 2. quid non uobis saluus pater testimonio: nec forte uideamur...

1. Thi. 6. et postquam ab angelis deus in nobis saluus: nec est alius...

2. Cori. 11. quae ea quae de seipso dicit apostolus: uni uero uirgine...

2. Cori. 11. quae ea quae de seipso dicit apostolus: uni uero uirgine...

Iacob. 3. ipsius negligetias: quoniam in multis offendimus uos...

quosque sibi testimonia conciliare, sicut ait apostolus...

ostendit puer: uocari est nomen eius Iesus. Ab eo...

ostendit puer: uocari est nomen eius Iesus. Ab eo...

ostendit puer: uocari est nomen eius Iesus. Ab eo...

ostendit puer: uocari est nomen eius Iesus. Ab eo...

ostendit puer: uocari est nomen eius Iesus. Ab eo...

ostendit puer: uocari est nomen eius Iesus. Ab eo...